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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71422032S

2. Data e Regjistrimit 22/02/2017
3. Emri i Subjektit TOER ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 
Aurora Konstruksion, mbrapa Gjykates se Larte, Pallati Nr. 
26, Ap. 6, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e 

sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe operim i 
H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
enrgjise elektrike. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari 
te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.  
Mihal Hudhra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2017                Deri: 21/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VojsavaHudhra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët MihalHudhra
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Çorovode  COROVODE Fshati Dobrenje, Bashkia 
Skrapar 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOER ENERGY
E-Mail: info@elva.al  
Telefon: 0682043181  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-166513-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175263-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02.,datë 24.02.2017 të Asamblesë së 
Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Selite e Vjeter, Pallati 118, Ap. 11, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, Shk.1, Kati .4, Ap.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17780CB6-8CC8-4BFE-84E4-4C957C32090A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4371229-9171-4BEF-8D02-A85F36EE670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C02607-7844-4F71-8D96-F997C6512B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF37360-EDED-4F6D-A26C-8B856ADCEDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3CC7A3-795D-46E9-BCB9-D05FF9BDBA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5AE5F2-65F3-4834-A3E9-F7C3477BFF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5AE5F2-65F3-4834-A3E9-F7C3477BFF65
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10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733639-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 05.04.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati Aurora Konstruksion, mbrapa Gjykates se Larte, 
Pallati Nr. 26, Ap. 6, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Selite e Vjeter, Pallati 118, Ap. 11, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861470-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006940-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve date 13.11.2018 
per  hapjen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@elva.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Fshati Dobrenje, Bashkia Skrapar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230128-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C1D040-3DF2-4A80-8C49-077B9D4AE5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C1D040-3DF2-4A80-8C49-077B9D4AE5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7210D7DE-ED90-4A21-AB17-AEE9B13B5919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B962E0C-9761-4CFA-9C22-2A2F5210C489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3975B3A-66BD-4873-924F-77AC259C3B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7F925B-AD25-4461-8DCF-DA42272FB9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCA2BB5-185F-47E9-BD39-7A9B1F1E8B90
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(19).xlsx
pf 2018 (Toer Energy shpk).pdf
vendim ortaku Toer Energy shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278957-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.1271 Rep, datë 
17.07.2019, e lidhur midis Vojsava Hudhra dhe Mihal Hudhra (barredhenesi) dhe 
shoqerise “INTESA SANPAOLO BANKA ALBANIA” sh.a, (barremarresi), me objekt: 
Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per 
shlyerjen e detyrimeve  te akorduara nga “INTESA SANPAOLO BANKA ALBANIA”  
sh.a, mbi objektin e meposhtem: Barredhenesat kane vendosur barre mbi 100% te kuotave 
qe zoterojne ne shoqerine “TOER ENERGY" sh.p.k. (Vojsava Hudhra 50% dhe  Mihal 
Hudhra 50%).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377092-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.1673 Rep, Nr.754 Kol 
datë 08.10.2019, e lidhur midis Vojsava Hudhra dhe Mihal Hudhra (barredhenesi) dhe 
shoqerise “INTESA SANPAOLO BANKA ALBANIA” sh.a, (barremarresi), me objekt: 
Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per 
shlyerjen e detyrimeve  te akorduara nga “INTESA SANPAOLO BANKA ALBANIA”  
sh.a, mbi objektin e meposhtem: Barredhenesat kane vendosur barre mbi 100% te kuotave 
qe zoterojne ne shoqerine “TOER ENERGY" sh.p.k. (Vojsava Hudhra 50% dhe  Mihal 
Hudhra 50%).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523403-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
pf.toer energy shpk 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCA2BB5-185F-47E9-BD39-7A9B1F1E8B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F983C1-11F6-443E-9941-B8F61D834004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56785078-E497-40E2-9571-793669733729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD86141-1D3C-49AD-97C0-2C194ABF01A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FE8CF7-E90A-4685-AE6E-10AA75EB44F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FE8CF7-E90A-4685-AE6E-10AA75EB44F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AFF46B-C307-4423-8BA9-12D3C5482800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF829D76-467D-4D2C-B903-331C95CC73E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285A46D5-2289-4268-8678-01868128AF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9175BDF-9BA5-4D9E-A92D-BDA52DC5FDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9175BDF-9BA5-4D9E-A92D-BDA52DC5FDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7654A175-C2BC-4A20-AE30-FF39862F8BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BAA46C-F2C6-4052-9833-3F56772C73A5
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akt i miratimit te bilancit.pdf
Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel (4).xlsx

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740378-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Pf 2020(toer energy shpk).pdf
vendim i ortakeve per pf.2020 (toer energy shpk).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-873368-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
toer energy pf 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
vendim i ortakeve per pf 2021,toer energy shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878969-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.03.2022 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Mihal Hudhra deri më 
datë 21.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Hudhra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2022")            u be              ("21/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1227D22-E542-411F-9F62-3D5723217279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FDF49B-00B9-4695-9DDD-60ACDCADF9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF10F09-786C-4E3D-9D2D-A7EA0E4077B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52EF548-D0ED-43A3-92AD-387A4BAF52E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBA994-5A93-420A-9F13-8FF8634FDD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4E44AE-40D2-43D0-B9EE-860499BA447E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265EF75-4915-4A66-A0CD-D67D0D500540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527C054D-39C5-4A86-AEC9-F3B084071F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA81E816-5383-4CC2-A807-7D4A17C2F5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A773FF02-DAB5-46C7-9960-31FBA0F8EB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA6C466-0FD5-41BC-9D3E-62923C8B0764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA6C466-0FD5-41BC-9D3E-62923C8B0764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE97620E-9B00-49C7-9652-8E53ABF18DDC
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